
 

Službeni glasnik 
OPĆINE ČEPIN 

 

Godina XXX Čepin, 17. svibnja 2024. Broj 12. 

 
S A D R Ž A J 

 

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

60. Zaključak o utvrđivanju konačnog prijedloga 

izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja 

„Gospodarska zona Čepin“ Čepin ........................ 309 

****************************************************************************************** 

 

Na temelju članka 95. Zakona o prostornom uređenju (''NN'', br. 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19 i 67/23) 

članka 32. Statuta Općine Čepin (''Službeni glasnik Općine Čepin'' br. 1/13., 5/13.-pročišćeni tekst, 4/16., 5/16. 

pročišćeni tekst, 3/18., 5/18.-pročišćeni tekst, 4/20., 5/20.-pročišćeni tekst, 5/21. i 7/21.-pročišćeni tekst.), dana 
17. svibnja 2024. godine, Načelnik donosi sljedeći 

 

ZAKLJUČAK 
o utvrđivanju konačnog prijedloga 

izmjena i dopuna urbanističkog plana uređenja 

''Gospodarska zona Čepin'' Čepin 

 

Članak 1. 

Prihvaćaju se Nacrt konačnog prijedloga Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja ''Gospodarska zona 

Čepin'' u Čepinu i Izvješće o javnoj raspravi te se utvrđuje Konačni prijedlog Izmjena i dopuna Urbanističkog 

plana uređenja ''Gospodarska zona Čepin'' u Čepinu. 

 

Članak 2. 

Konačni prijedlog Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja ''Gospodarska zona Čepin'' u Čepinu dostavit 

će se Općinskom vijeću na usvajanje. 

Članak 3. 

Upravni odjel za gospodarstvo i komunalno-stambenu djelatnost Općine Čepin provest će ovaj Zaključak. 

 

Članak 4. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

Članak 5. 

Ovaj Zaključak obvezno se objavljuje u ''Službenom glasniku'' Općine Čepin. 

 

KLASA: 350-01/14-01/11 

UR. BROJ: 2158-12-24-128 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Dražen Tonkovac 



Stranica 310 „Službeni glasnik“ Broj 12. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdaje: Općina Čepin · Za izdavača: Dražen Tonkovac, Općinski načelnik Općine Čepin 

Za urednika: Lidija Tolj, mag.oec., v.d. pročelnice Upravnog odjela za upravno-pravne poslove, 

društvene djelatnosti i socijalnu skrb Općine Čepin 

Grafička priprema: Općina Čepin · Tisak: Skripta d.o.o. 


